
19 2017 جولای   11       1438 شوال   16        1396 تیر   20 سه شنبه      

پافشاری وزارت ورزش برای برگزاری انتخابات تیراندازی

یک انتخابــات،  4 کاندیدا، یک 
دنیا حاشیه.  طبق تقویم امروز، 
روز برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی است. 
 انتخاباتی که حرف و حدیث های زیادی به دنبال 
دارد.  از لــو رفتن گزینه مد نظــر وزارت ورزش 
توســط فایل صوتی گرفته تا رای دیوان عدالت 
اداری برای جلوگیری از برگزاری دوباره انتخابات.   
ســال 93 بود که بعــد از برگــزاری انتخابات 
تیراندازی، علی دادگر یکی از کاندیداهای ریاست 
موضوع دو شغله بودن مهدی هاشمی را مطرح 
کرد و این موضوع تا جایی پیگیری شد که اواخر 
ســال 95 با رای دیوان عدالت اداری، هاشمی از 
ریاســت تیراندازی عزل شد تا مبینی به عنوان 
سرپرست جایش را بگیرد.  این حکم اما اعتراض 
مهدی هاشمی را به دنبال داشت تا نماینده اسبق 
مــردم در خانه ملت که بارهــا  در مصاحبه های 
مختلــف عنوان کرد دیگر دوشــغله نیســت و 
حضــورش در راس فدراســیون تیراندازی منع 
قانونی ندارد، به دنبال اثبات قانونی حرف هایش 
باشــد.  18 تیرماه حکم دیوان عدالت اداری بار 
دیگر صادر شــد.  حکمی که حالا نشان می دهد 
هاشــمی رئیس فدراسیون اســت! این درحالی 
اســت که وزارت ورزش همچنان مصر به اجرای 
حکم قبلی دیوان عدالت  اداری درخصوص ابطال 
ریاست هاشمی و برگزاری انتخابات جدید است 
و مسئولان این وزارتخانه صراحتا اعلام کرده اند 

انتخابــات تیراندازی امروز برگزار خواهد شــد. 
 علت تاکید وزارت نشین ها برای برگزاری قطعی 
انتخابــات در تاریخ مقرر، نرســیدن نامه دیوان 
عدالت به دست مســئولان وزارت ورزش است. 
  مسعود سلطانی فر وزیر ورزش می گوید: »تاکنون 
نامه ای از ســوی دیوان عدالت اداری به دســت 
ما نرسیده اســت.  با این وجود انتخابات برگزار 
می شــود. « محمدرضا داورزنی معــاون ورزش 
حرفه ای و قهرمانی  هم حرف او را تایید می کند: 
»وزارت ورزش در خصوص انتخابات فدراســیون 
تیراندازی هنوز تصمیم جدیدی نگرفته است. « 

این جمله یک معنی بیشتر ندارد؛ وزارت ورزش 
مصر به برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی 
اســت.   حال آن که شنیده می شــود فدراسیون 
جهانــی تیراندازی در نامه هایی به فدراســیون 
تیراندازی ایران و کمیته ملی المپیک خواستار 
ارائه توضیحات در خصوص اتفاقات اخیر است و با 
این حساب مسئولان جهانی روی موضوع حساس 
شــده اند.  نکته قابل تامل در این بین این اســت 
که دیروز خبرگزاری تســنیم تصویر رای قطعی 
جلسه تجدیدنظر دیوان عدالت اداری درخصوص 
پرونده فدراسیون تیراندازی را منتشر کرد؛ رایی 

که براساس آن رای صادره از طرف دیوان عدالت 
اداری مبنی بر برکناری ســیدمهدی هاشمی از 
فدراسیون تیراندازی و برگزاری انتخابات مجدد 
نقض شــده و با استناد به آن برگزاری انتخابات 
مجدد نادرســت اســت.  اما این که چرا هاشمی 
این رای را هنوز به وزارت ورزش تســلیم نکرده، 
خود جای ســوال دارد.  ضمــن این که تلاش ما 
برای تماس با رئیس اســبق تیراندازی بی نتیجه 
ماند.  تلفن همراهی که هاشمی قبلا تحت عنوان 
رئیس فدراســیون از آن اســتفاده می کرد، به 
فدراسیون بازگردانده شده و تلفن دفترکارش هم 
مدام اشــغال بود! با این اوصاف باید منتظر ماند 
و دید سرنوشت این انتخابات)با حضور مهرعلی 
باران چشــمه، علــی دادگر، حســین زکی زاده 
قریه علی و مهین فرهادی زاد به عنوان کاندیدا( 
چه خواهد شــد.  اگر امروز هاشمی رای دیوان را 
در جلسه مجمع به دست مسئولان وزارت ورزش 
برساند، باید منتظر تصمیم جدید این وزارتخا  نه 
باشیم.  اما اگر نامه نرسد و انتخابات برگزار شود، 
شاید باید منتظر شکایت هاشمی به فدراسیون 
جهانی و وارد شــدن فدراســیون تیراندازی در 
پروسه تعلیق باشیم.  »تعلیق«؛ همان واژه  ای که 
هاشــمی در زمان حضورش در راس فدراسیون 
تیراندازی و بالا گرفتن درگیری های انتخاباتی، 
بارها در مصاحبه هایش درخصوص آن هشــدار 

داده بود. 

اجرا نشدن حکم دیوان گامی به سوی تعلیق تیراندازی؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 چه خوب اســت لیگ هفدهم فوتبال کشــورمان مجهز به استفاده از 
سامانه ویدیو چک در امر داوري گردد؟!

 از مسئولان محترم ورزشی تقا ضا   می کنم به کیمیا برسند و در صورت 
لزوم او را به خارج اعزام کنند!  

 قابل توجه دوســتي که مي گوید رحمتي حاشیه ســاز اســت و به درد 
استقلال نمي خورد! پس بفرمایید کي برود  درون دروازه بایستد ؟

 حذف آقای اسدی باید زودتر از این ها انجام   می شد.  کی روش یک مربی 
حرفه ای اســت که نتیجه آن را همه دیدیم. این بحث ها تمرکز را از تیم 

ملی و مربی در آستانه  جام جهانی  می گیرد. 
 همین که طرفداران اســتقلال به قهرمان نشــدن عادت کرده اند و با 
دوم شدن خوشحال هستند، خودش باعث مسرت است . پرسپولیس باید 
امســال حداقل 2 جام کسب کند و اســتقلال را هم به  میانه های جدول 

بفرستد .
 من مشــهدی هســتم و طرفدار ابومســلم و پدیده. ولــی انصافا تیم 
پرسپولیس از زمان مربی گری برانکو شخصیت جالبی گرفته و زیبا بازی  

می کند.
 روزنامه پرسپولیسی نیست، فقط فکر کنم واقعیت تلخه.

 بمب خبری اســتقلال. 4 قهرمانی و نایب قهرمانی در آســیا. بابا ایول 
رئال مادریدی بودید و ما خبر نداشــتیم . دمتان گرم، ولی حواستان باشه، 

لیست باشگاه تان را سریع بفرستید که پنجمی ا ش هم بگیرید.

کرمی در فدراسیون تکواندو پست گرفت
با اعلام آرش فرهادیان رئیس سازمان تیم های ملی، طی حکمی از سوی 
ســیدمحمد پولادگر رئیس فدراســیون تکواندو، یوسف کرمی به عنوان 
مدیر فنی تیم ملی تکواندوی نونهالان پســر معرفی شد. ترکیب تیم ملی 
نونهالان روز چهارشنبه  )21 تیرماه( مشخص می شود و پس از آن نونهالان 
ملی پوش تمرینات خود را برای حضور در سومین دوره مسابقات قهرمانی 

جهان)2 تا 4 شهریور- مصر( آغاز خواهند کرد. 

  اینچه درگاهی رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد
مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک دیروز به ریاست وزیر ورزش و با 
حضور داورزنی معاون ورزش قهرمانی برگزار شــد که طی آن زهرا اینچه 
 درگاهی با 24 رای برای مدت 4 ســال به عنوان رئیس این فدراســیون 
انتخاب شــد.  اینچــه   درگاهی، حبیب نوظهوری، رضــا محمد کاظمی و 
   محمد شــروین اســبقیان 4 کاندیدای احراز پست ریاســت فدراسیون 

ژیمناستیک بودند.

کمرانی: علیزاده تا آخر هفته مرخص می شود
مهرو کمرانی، ســرمربی تیم ملی بانوان تکوانــدوی ایران در مصاحبه با 
ایســنا تاکید کرد کیمیا علیزاده به زودی از بیمارستان مرخص می شود: 
»هم اکنون حال کیمیا خوب اســت.  بنا به گفته پزشکان در بدن او نوعی 
ویروس وجود داشــت، ولی جای هیچ گونه نگرانی نیست.  با صحبت هایی 
که با پزشکان داشــتیم، علیزاده تا چند روز آینده از بیمارستان مرخص 

خواهد شد.  پزشکان هم از روند بهبود او رضایت دارند. «

زاویه نگاه شما

اخبار

کریمی: منتظر 80 هزار هوادار 
برابر پرسپولیسم

ســرمربی   کریمی،  علی 
نفت تهران در اولین تقابل 
نیمکت  روی  خود  رسمی 
مربی گــری در انتظار یك 
سوپرجام  در  بزرگ  اتفاق 
فوتبال ایران اســت.  به گزارش ورزش سه، 
بــرای حضور 80 هزار  انتظارش  از  کریمی 
هوادار و جذاب شدن این بازی خبر می دهد. 
در  ســوپرجام  بازی  برگــزاری  درباره   

ورزشگاه آزادی صحبت کنید. 
نظر باشگاه نفت را درباره محل برگزاری سوپرجام 
پرسیده  و سوال کرده بودند موافق هستید بازی 
در آزادی برگزار شــود.  من هم وقتی سرپرست 
باشــگاه نفت این موضوع را در میان گذاشــت، 
موافقت خود را اعلام کردم.  زمین ورزشگاه آزادی 
از کیفیت خوبی برخوردار است و از آن جا که بین 
سوپرجام و هفته اول لیگ فاصله زیادی نیست، 
2 تیم هم می توانند در تهران بازی کنند و مجبور 
نباشــند در شــهر دیگری به مصاف هم بروند و 

متحمل هزینه سفر و اسکان هم شوند. 
 پرسپولیس در آزادی از حمایت گسترده 
هوادارانش برخــوردار خواهد بود و این به 

ضرر شماست. 
بی تعارف بازی در هر شــهری برگزار می شــد 
طرفداران خوب پرســپولیس اســتادیوم را پر 
می کردند.  حالا در تهــران هم امیدوارم همین 
اتفاق رخ دهد و بســیار خوشــحال می شوم 80 
هزار پرسپولیسی را در آزادی ببینم و سوپرجام 
یک بازی پرتماشــاگر باشد.  مشکلی با پر شدن 
استادیوم از ســوی هواداران پرسپولیس نداریم 
که هیچ، از آن استقبال هم می کنیم و معتقدیم 
باید قدر فوتبال دوســتان را دانســت، نه آن که 
با قانون 10 درصد و برگــزاری بازی در روزهای 
غیرتعطیل و ســاعات کاری و مواردی نظیر این 
عاملی شــد که تماشــاگر کمتری به استادیوم 
بیاید.  من با تصمیم برخی باشــگاه ها مبنی بر 
قانون 10 درصد به عنوان میزبان و سخت گیری 
در برگــزاری مــکان بازی ســوپرجام و فینال 

حذفی مخالفم. 
 همچنان علاقه مند هستید شرایط حضور 

بانوان در استادیوم فراهم شود؟
همان طــور که قبلا نیز گفتم ای کاش شــرایط 
با کمــک روحانی)رئیس جمهور( و مســئولان 
فدراسیون فوتبال برای ورود بانوان به استادیوم ها 
نیز فراهم شــود.  این خواســته میلیون ها بانوی 
هوادار است.  امیدوارم بسترسازی های لازم برای 

این اقدام ماندگار انجام شود.  

بیســت و دومین دوره رقابت های  دوومیدانی قهرمانی آسیا گفت وگو
در حالی به میزبانی هند به پایان رسید که کاروان کشورمان 
که با کسب 4 مدال طلا و یک برنز بهترین نتیجه تاریخ ایران 
در این رقابت ها را به دســت آورده بود، در رده بندی نهایی 
رقابت ها بعد از هند)12طلا، 5 نقره، 12 برنز(، چین)8طلا، 

7 نقره، 5 برنز( و قزاقستان)4 طلا، 2 نقره، 2 برنز( در رتبه 
چهارم قرار گرفت.   احسان حدادی در پرتاب دیسک، علی 
ثمری در پرتاب وزنه، حســین کیهانی در دوی 3 هزار متر 
و حسن تفتیان در دوی 100 متر به مقام قهرمانی رسیدند 
و مسلم نیادوست در دوی 1500 متر صاحب گردن آویز برنز 

شد.  به گزارش تسنیم این بهترین عملکرد دوومیدانی ایران 
در آسیا بود، چرا که سابقه نداشت دوندگان کشورمان بتوانند 
در یک دوره از این مسابقات 4 طلا بگیرند، اما کاروان 2017 
به اندازه یک ســوم همه ادوار قبلی که شــرکت کرده بود، 

ورزشکار روی سکوی قهرمانی داشت.  

دوومیدانی 
ایران چهارم 

آسیا شد

کیمیا علیزاده، ستاره تکواندوی ایران در بخش بانوان که به 
دلیل بیماری عفونی در بیمارستان بستری است، با انتشار 
یک ویدیو اعلام کرد حالش رو به بهبودی اســت.  علیزاده 
ضمن تشــکر از تمام افرادی که به نوعــی نگران او بودند، 
گفت: »خدا را شــکر می کنم که حالم بهتر شــده و ممنونم 
از تمام کســانی که برایم دعا کردند و به من انرژی داده اند. 
 همه چیز رو به بهبود اســت و مشــکل خاصی ندارم.« وی 
ادامه داد: »همه هر کاری که در توانشــان بوده برایم انجام 
دادنــد و واقعا از این بابت تشــکر می کنــم.  از مردم عزیز 
کشورم می خواهم که برایم دعا کنند تا زودتر از بیمارستان 

مرخص شوم.«

علیزاده: حالم رو به بهبودی است
 فدراســیون تکواندو نامه ای از فدراســیون جهانی مبنی بر 
مثبت اعلام شــدن آزمایش دوپینگ 2 تکواندوکار دریافت 
کرده اما شنیده می شــود یکی از این 2 تکواندوکار در نظر 
دارد با ارائه مدارک پزشــکی از خــود دفاع کند.  به گزارش 
مهــر، این تکواندوکار در روزهای پایانی ســال 95 به دلیل 
بیماری از برخی داروها استفاده می کرده که تمامی مدارک 
و مســتندات آن را در اختیــار دارد.  وی در زمان آزمایش 
دوپینگ  باید این موضوع را به اطلاع ماموران نادو می رساند. 
بعد از مثبت اعلام شدن تســت، این تکواندوکار با انتخاب 
یــک وکیل مجرب مســتندات خود را ارائه داده و  بســیار 

امیدوار است که مانع از صدور حکم محرومیتش شود.  

فرجام خواهی یک تکواندوکار دوپینگی
ســعید عبدولی، دارنده مــدال برنز المپیــک که  به دلیل 
مصدومیت نتوانســت در مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی حاضر شود، قرار اســت به زودی در اردوها شرکت 
کند، چراکه  مجوز پزشــکی وی نیز تایید شده است.  گفته 
می شود عبدولی شــرایط مورد نظر شورای فنی را پذیرفته.  
به گزارش تســنیم براساس اعلام شــورای فنی، فرنگی کار 
وزن 75 کیلوگرم کشــورمان باید در انتخابی درون اردویی 
شرکت کند و در صورت پیروزی برابر رقبا شانس حضور در 
مسابقات جهانی پاریس را به دست آورد.  عبدولی با شرایط 
مذکور قرار شده 21   تیر ماه به اردوها ملحق شود و در زمان 

مقرر مقابل رقیبان بایستد.

زمان بازگشت عبدولی به اردو مشخص شد


